Протокол
Заседания Правления

Союза «Уральское объединение строителей»

г. Екатеринбург «19» сентября 2017г.

Время начала заседания: 11 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 12 час. 00 мин.

С учетом положений пункта 11.15 Устава Союза «УОС» и пункта 10.2.7 Положения о Правлении Союза «УОС», в
заседании Правления принимали участие следующие члены Правления Союза «Уральское объединение
строителей»:

1. Царилунга Александр Александрович;

2. Бунина Оксана Ивановна;

3. Малютин Денис Владимирович;

4. Бабкин Сергей Валентинович;

5. Шуплецов Денис Юрьевич;

6. Топорков Андрей Геннадьевич;

7. Щелоков Алексей Николаевич;

8. Савченко Валерий Иванович;

9. Соседов Сергей Евгеньевич.

Общее количество членов Правления Союза «УОС»: 9 (Девять) человек.

Количество членов Правления Союза «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления Союза
«УОС»: 9 (Девять) человек, что составляет 100 % от членов Правления Союза.

Кворум имеется.

Председатель Правления Союза «УОС»: Царилунга А.А.

Секретарь Правления Союза «УОС»: Бузолина Т.Ю.

В заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.В. -  Генеральный директор Союза
«Уральское объединение строителей».

Повестка дня:

1. О внесении изменений в сведения о членах Союза «УОС» в реестре.

2. О приеме в члены СРО Союз «УОС».

Вопрос №1: О внесении изменений в сведения о членах Союза «УОС» в реестре.
СЛУШАЛИ: Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза «УОС» о
том, что для внесения изменений в сведения в реестре членов Союза «УОС», поданы документы членами Союза,
а также Департаментом по контролю и надзору подтверждена достоверность сведений, вносимых в реестр. На
основании изложенного, Генеральный директор Союза «УОС» Ренжин С.В. предложил внести, согласно
заявлению, изменения в сведения в реестре о следующих членах Союза «УОС»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ИК «ХОСТ» (ОГРН 1026602951077).

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести предложенные изменения в сведения в реестре Союза «УОС» о следующих членах Союза
«УОС»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ИК «ХОСТ» (ОГРН 1026602951077).

1

Вопрос №2: О приеме в члены СРО Союз «УОС».
СЛУШАЛИ: Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза о том, чти
для вступления в члены СРО Союз «УОС» поданы документы ряда Заявителей. В отношении каждого щ
Заявителей имеется заключение Департамента по контрою и надзору о соответствии указанных Заявителей все*
требованиям к членам Союза «УОС», включая Положение о КФ ВВ СРО Союз «УОС» и Положение о КФ ОДО СРО
Союз «УОС».

На основании изложенного, руководствуясь статьей 55.6 и частью 3 статьи 55.17 Градостроительного
Кодекса Российской Федерации, Генеральный директор Союза «УОС» Ренжин С.В. предложил Правлению в
отношении указанных ниже Заявителей:

2.1. Принять решение о приеме каждого из перечисленных ниже Заявителей в члены СРО Союз «УОС» ■
при условии уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Союза, а также в компенсационный фонд £
обеспечения договорных обязательств Союза (в случае, если в заявлении о приеме Заявителя в члены СРО Союзч
«УОС» указаны сведения о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с '
использованием конкурентных способов заключения договоров).

2.2. В трехдневный срок с момента принятия настоящего решения, направить каждому из перечисленных I
ниже Заявителей уведомление о принятом решении с приложением копии такого решения.

2.3. Разъяснить указанным ниже Заявителям о том, что в соответствии с частью 11 статьи 55.6 ГрК РФ, '

каждый из перечисленных ниже Заявителей в течение семи рабочих дней со дня получения уведомления о
приеме в члены СРО Союз «УОС», обязан уплатить в полном объеме взнос в компенсационный фонд возмещения
вреда Союза «УОС» и взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Союза «УОС» (в
случае, если в заявлении о приеме Заявителя в члены СРО Союз «УОС» указаны сведения о намерении принимать
участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения
договоров).

2.4. Настоящее решение о приеме в члены СРО Союз «УОС» в отношении каждого из Заявителей
вступает в силу со дня уплаты соответствующим Заявителем в полном объеме взноса (взносов) в
компенсационный фонд (компенсационные фонды) СРО Союз «УОС».

2.5. Заявители, в отношении каждого из которых отдельным голосованием предлагается принять
указанные выше решения:

№ Наименование организации ОГРН Уровень
ответственности КФ

ВВ

Уровень
ответственности КФ

ОДО
1 Общество с ограниченной

ответственностью «Уралремсервис»
1146671004754 Первый уровень Отсутствуют

намерения
принимать участие

2 Общество с ограниченной
ответственностью «ВЕРТИКАЛЬ Ф»

1169658027660 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
3 Общество с ограниченной

ответственностью
«УралМонтажСервис»

1096670036429 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
4 Общество с ограниченной

ответственностью "Металло
производственный - Инженеринг"

1116674012322 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
5 Общество с ограниченной

ответственностью «Ремонтно-
строительная компания «Высотник»

1146658013006 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
6 Общество с ограниченной

ответственностью «СК МедСтрой»
1140280026215 Второй уровень Отсутствуют

намерения
принимать участие

7 Общество с ограниченной
ответственностью «Гиперстрой»

1126658004758 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
8 Общество с ограниченной

ответственностью «Перспектива»
1069623033590 Первый уровень Отсутствуют

намерения
принимать участие

9 Общество с ограниченной
ответственностью «Производственная

Компания ПроектМонтаж»

1126686017424 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
10 Общество с ограниченной

ответственностью Строительная
компания "Дом"

1146678000534 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
11 Общество с ограниченной

ответственностью Торгово-
производственная компания

«Промрезерв»

1156686002659 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

12 Общество с ограниченной
ответствен ностью «П ромСтройДекор»

1076672036407 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

2

13 Общество с ограниченной
ответственностью Инновационные

машины

1169658026559 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
14 Общество с ограниченной

ответственностью «Автоматика и
связь "Комета»

1156619000185 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
15 Общество с ограниченной

ответственностью «Сервис-Сварка»
1069658108519 Первый уровень Отсутствуют

намерения
принимать участие

16 Общество с ограниченной
ответственностью «Салюс»

1135249005055 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
17 Общество с ограниченной

ответственностью «Конструктив»
1136686002045 Первый уровень Отсутствуют

намерения
принимать участие

18 Общество с ограниченной
ответственностью «АльфаСтрой»

1126678013220 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
19 Общество с ограниченной

ответственностью «Виасат-
Екатеринбург»

1126658004571 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
20 Общество с ограниченной

ответственностью «Строительно
монтажная компания «Гарант»

1156623000379 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
21 Общество с ограниченной

ответственностью «Городец»
1156685005201 Первый уровень Отсутствуют

намерения
принимать участие

22 Общество с ограниченной
ответственностью «СК «Проф-

Индустрия»

1136679003449 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
23 Общество с ограниченной

ответственностью «Смарт
Технолоджи»

1156686001438 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
24 Общество с ограниченной

ответственностью
«Сухоложскцемремонт»

1169658081757 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
25 Общество с ограниченной

ответственностью «Урал-Сфера»
1146685025080 Первый уровень Отсутствуют

намерения
принимать участие

26 Акционерное общество
«УРАЛ НЕФТЕГАЗ»

7169658493899 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

Г'
Общество с ограниченной

ответственностью
«УРАЛРЕГИОНСТРОЙ»

1136685010000 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
28 Общество с ограниченной

ответственностью
«Уралстройкомплект»

1169658001215 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
29 Общество с ограниченной

ответственностью «УРАЛТЭС»
1156670004336 Первый уровень Отсутствуют

намерения
принимать участие

30 Общество с ограниченной
ответственностью СК

«УРАЛСТРОЙРЕКОНСТРУКЦИЯ»

1156684000824 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
31 Общество с ограниченной

ответственностью «Энергопром»
1056603154838 Первый уровень Отсутствуют

намерения
принимать участие

32 Общество с ограниченной
ответственностью

«Г ражданпромпроект»

1156658043740 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
33 Общество с ограниченной

ответственностью «Периметр»
1169658062496 Первый уровень Отсутствуют

намерения
принимать участие

34 Общество с ограниченной
ответственностью «Сити-2007»

1076672038190 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
35 Общество с ограниченной

ответственностью «ГрандКонстракт»
1169658022709 Первый уровень Отсутствуют

намерения

принимать учас

36 Общество с ограниченной
ответственностью «Строй Город»

1116673018923 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать учас
37 Общество с ограниченной

ответственностью «Ортум»
1169658106155 Первый уровень Отсутствуют

намерения
принимать участие I

38 Общество с ограниченной
ответственностью «Урал-Комплекс-

_____________Гарант»____________

1026602972527 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

Решение о приеме в члены Союза «УОС» Заявителей считается вступившим в силу после оплаты Заявителем вса|
взносов в размере и порядке, установленными вышеуказанными Положениями СРО Союз « Щ |
Соответствующие изменения в реестре членов СРО Союз «УОС» вносятся в день вступления в силу решения!
приеме в члены СРО Союз «УОС».

В случае оплаты Заявителем всех обязательных взносов до принятия решения о приеме члены СРО Союз «УОС»,|
такое решение считается вступившим в силу в день его принятия.

Голосовали по каждому из Заявителей: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
2.1. Принять решение о приеме каждого из перечисленных ниже Заявителей в члены СРО Союз «УОС»

при условии уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Союза, а также в компенсационный фонд'
обеспечения договорных обязательств Союза (в случае, если в заявлении о приеме Заявителя в члены СРО Союз
«УОС» указаны сведения о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с
использованием конкурентных способов заключения договоров).

2.2. В трехдневный срок с момента принятия настоящего решения, направить каждому из перечисленных |
ниже Заявителей уведомление о принятом решении с приложением копии такого решения.

2.3. Разъяснить указанным ниже Заявителям о том, что в соответствии с частью 11 статьи 55.6 ГрК РФ,
каждый из перечисленных ниже Заявителей в течение семи рабочих дней со дня получения уведомления о
приеме в члены СРО Союз «УОС», обязан уплатить в полном объеме взнос в компенсационный фонд возмещения
вреда Союза «УОС» и взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Союза «УОС» (в
случае, если в заявлении о приеме Заявителя в члены СРО Союз «УОС» указаны сведения о намерении принимать
участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения
договоров).

2.4. Настоящее решение о приеме в члены СРО Союз «УОС» в отношении каждого из Заявителей
вступает в силу со дня уплаты соответствующим Заявителем в полном объеме взноса (взносов) в
компенсационный фонд (компенсационные фонды) СРО Союз «УОС».

2.5. Заявители, в отношении каждого из которых отдельным голосованием предлагается принять
указанные выше решения:

№ Наименование организации ОГРН Уровень
ответственности КФ

ВВ

Уровень
ответственности КФ

о д о

1 Общество с ограниченной
ответственностью «Уралремсервис»

1146671004754 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
2 Общество с ограниченной

ответственностью «ВЕРТИКАЛЬ Ф»
1169658027660 Первый уровень Отсутствуют

намерения
принимать участие

3 Общество с ограниченной
ответственностью

«УралМонтажСервис»

1096670036429 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие
4 Общество с ограниченной

ответственностью "Металло-
производственный - Инженеринг"

1116674012322 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

5 Общество с ограниченной
ответственностью «Ремонтно-

строительная компания «Высотник»

1146658013006 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

6 Общество с ограниченной
ответственностью «СК МедСтрой»

1140280026215 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

4 I

7 Общество с ограниченной
ответственностью «Гиперстрой»

1126658004758 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

8 Общество с ограниченной
ответственностью «Перспектива»

1069623033590 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

9 Общество с ограниченной
ответственностью «Производственная

Компания ПроектМонтаж»

1126686017424 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

10 Общество с ограниченной
ответственностью Строительная

компания "Дом"

1146678000534 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

11 Общество с ограниченной
ответственностью Торгово-
производственная компания

«Промрезерв»

1156686002659 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

12 Общество с ограниченной
ответственностью «ПромСтройДекор»

1076672036407 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

13 Общество с ограниченной
ответственностью Инновационные

машины

1169658026559 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

14 Общество с ограниченной
ответственностью «Автоматика и

связь "Комета»

1156619000185 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

15 Общество с ограниченной
ответственностью «Сервис-Сварка»

1069658108519 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

16 Общество с ограниченной
ответственностью «Салюс»

1135249005055 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

17 Общество с ограниченной
ответственностью «Конструктив»

1136686002045 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

18 Общество с ограниченной
ответственностью «АльфаСтрой»

1126678013220 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

19 Общество с ограниченной
ответственностью «Виасат-

Екатеринбург»

1126658004571 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

20 Общество с ограниченной
ответственностью «Строительно

монтажная компания «Гарант»

1156623000379 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

21 Общество с ограниченной
ответственностью «Городец»

1156685005201 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

22 Общество с ограниченной
ответственностью «СК «Проф-

Индустрия»

1136679003449 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

23 Общество с ограниченной
ответственностью «Смарт

Технолоджи»

1156686001438 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

1 24 Общество с ограниченной
ответственностью

«Сухоложскцемремонт»

1169658081757 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

5

25 Общество с ограниченной
ответственностью «Урал-Сфера»

1146685025080 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

26 Акционерное общество
«УРАЛ НЕФТЕГАЗ»

7169658493899 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

27 Общество с ограниченной
ответственностью

«УРАЛРЕГИОНСТРОЙ»

1136685010000 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

28 Общество с ограниченной
ответственностью

«Уралстройкомплект»

1169658001215 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

29 Общество с ограниченной
ответственностью «УРАЛТЭС»

1156670004336 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать участие

30 Общество с ограниченной
ответственностью СК

«УРАЛСТРОЙРЕКОНСТРУКЦИЯ»

1156684000824 Первый уровень Отсутствуют
намерения

принимать у--------

31 Общество с ограниченной
ответственностью «Энергопром»

1056603154838 Первый уровень Отсутств .

намерен ^  4
принимать) о  -

32 Общество с ограниченной
ответственностью

«Г ражданпромпроект»

1156658043740 Первый уровень
ч

Отсутств ~  У
намерен S

принимать) X
ч

33 Общество с ограниченной
ответственностью «Периметр»

1169658062496 Первый уровень Отсутств V? g  $
намерен V н

принимать -
‘‘О t

34 Общество с ограниченной
ответственностью «Сити-2007»

1076672038190 Первый уровень ОтсутстЕ §
намерен р

принимать) ^

35 Общество с ограниченной
ответственностью «ГрандКонстракт»

1169658022709 Первый уровень
Q

ОтсутстЕ Q
намерен *

принимать) Н

S
36 Общество с ограниченной

ответственностью «Строй Город»
1116673018923 Первый уровень Отсутств •

намерен ^
принимать) о

S
37 Общество с ограниченной

ответственностью «Ортум»
1169658106155 Первый уровень Отсутств М

намерения -
принимать участие

38 Общество с ограниченной
ответственностью «Урал-Комплекс-

Гарант»

1026602972527 Первый уровень

У ____
Отсутствуют
намерения

принимать участие

о
CTl

ТЗ
о

5тз
о
и
р
к
о

Настоящий Протокол заседания Правления Союза «УОС» сост§ гнтября 2017 года.

Председатель Правления Союза

Секретарь Правления Союза

Царилунга А.А.

Бузолина Т.Ю.

6

П
р

о
н

ум
ер

о
в

ан
о

 и